PORTARIA PGJ/PI Nº 261/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais, considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0016.0007818/2020-35, e com fulcro no artigo 30 da Lei Estadual nº
6.237, de 05 de julho de 2012, e no Ato PGJ nº 352/2013,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor NATANAEL DE CARVALHO SOUSA, Analista Ministerial – Área Tecnologia
da Informação, matrícula nº 383, Adicional de Qualificação no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), em
virtude do título de pós-graduação Lato Sensu em Tecnologias para Aplicação Web, com efeitos retroativos
ao dia 14 de dezembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 09/02/2021, às 09:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0054705 e o
código CRC FDD103AC.